महाराष्ट्र शासन

कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय,

निवीदा सूचना क्रमांक ०९ सन २०२१ -२२

www:mahayantriki.gov.in

1.1 खालील कामाच्या बी-१ करारनाम्यातील मोहरबंध निविदा (टक्केवारीदरावर आधारीत) कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी उपसा विभाग क्रं.२, चंद्रपूर दुरध्वनी क्रं. (०७१७२) २२७३८२ हे शासकीय अधिसुचना उद्योग व कामगार विभाग क्रंआयईआर-१०६२ विद्युत दिनांक १५ मार्च १९६२ अन्वये विद्युत कामासाठी विद्युत ठेकेदाराचा अनुज्ञाप्ती असलेले सक्षम कंत्राटदाराकडुन मागविण्यांत येत आहेत.

1.2 को-या निविदेचा नमूना कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी उपसा सिंचन विभाग क्रं.२, चंद्रपूर यांच्या कार्यालयात सकाळी ११.०० ते १७.०० वाजता पर्यंत (शासकीय सुटयांचे दिवस वगळून) दिनांक २० /१० /२०२१ ते दिनांक ०३/ ११ /२०२१ तारखेपर्यंत विकण्यात येतील. तसेच मोहरबंद निविदा दिनांक ११/११/२०२१ रोजी १२.०० वाजता पर्यंत स्विकारल्या जातील आणि शक्य त्याच दिवशी दपारी १४.०० वाजता उपस्थित कंत्राटदारांच्या

अ.	कामाचे नांव	निवीदेची	बयाना	कामाचा	पात्रता	को-या निविदा
क्रे		अंदाजीत	रक्कम	कालावधी		पुस्तिकेची (प्रपत्राची)
		किंमत (रूपये)	१ टक्के			किंमत
8	सोनापुर टोमटा उपसा सिंचन	रूपये	रूपये		विद्युत	२,२४०/- रुपये
	योजना ता. गोंडपिपरी ,	७,३१,२१७/-	७,३५ <i>०</i> /-	१२ महिने	ठेकेदाराची	(जि. एस. टी . सहीत)
	जि.चंद्रपुर येथील पंप व	(जि. एस. टी .			अनुज्ञाप्ती	
	संलग्न घटक भागांचे	वगळून)			असलेले सक्षम	
	वार्षीक कालावधीचे प्रचलन				कंत्राटदार	
	व रखरखावी चे काम .					

निविदा व अटी

- १.३ उघडल्यास कोणतीही तक्रार स्वीकारली जाणार नाही.
- कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी उपसा सिंचन यांत्रिकी विभाग क्रं.२, चेँद्रपूर यांचे कार्यालयाच्या नोटीस बोर्डावर सविस्तर 3.8. निविदा स्चना पहावयास मिळेल.
- को-या निविदा पोस्टाने पाठविण्यांत येणार नाहीत. 9.4.
- को-या निविदा अर्जाची किंमत रोखीने स्विकारण्यात येईल. को-या निविदा अर्जाची किंमत धनादेश, पोस्टल ऑर्डर ₹.€. किंवा डिमांड ड्राफ्टने स्विकारण्यात येणार नाहीत.
- निविदेतील दर हे निविदा उघडल्याच्या दिनांकापासुन ६० दिवस विधीग्राहय राहतील. 3.6.
- कोणतेही कारण न देता निविदेतील एखादी बाब किंवा संपूर्ण निविदा नाकारण्याचा हक्क कार्यकारी अभियंता यांनी राखून 3.6. ठेवला आहे.
- या कामाचे अंदाजपत्रक, दरविष्लेशन, मोजमापे, नकाशे इत्यादी कार्याकरी अभियंता या कार्यालयात उपलब्ध आहे.
- उपरोक्त दर G.S.T. विरहित.
- १.११ निवीदा सादर करणारे कंत्राटदार जलसंपदा विभागातील यांत्रिकी संघटनेकडे पंजीकृत असणे आवश्यक नाही .

यांत्रिकी उपसा सिंचन विभाग क्र. ०२

Government of Maharashtra Water Resources Department Tender Notice No. 09 of 2021-22 www:mahayantriki.gov.in

1.1 Sealed Tenders in B1 Form are invited on behalf of the Governor of Maharashtra by the Executive Engineer, Mechanical Lift Irrigation Division No.2, Chandrapur (Phone No.07172 – 227382) for the execution of the Department Government Notification No.IER-1062 Electrical License issued by Industries and labour...

1.2 Blank B1 tender document are available in the office of Executive Engineer, Mechanical Lift Irrigation Division No.2 Chandrapur from 20/10/2021 to 03/11/2021 @ 11.00 Hrs. to 17.00 Hrs. & Sealed tender will be submission on 11/11/2021 @ 12.00 Hrs. & will be opened on the same day @ 14.00 Hrs. if possible in the office of Executive Engineer, Mechanical Lift Irrigation Division No.2, Chandrapur.

Sr. No	Name of work	Tender Estimated cost Rs.	Earnest money Deposit 1% Rs.	Time Limit for Completion	Eligibility	Cost of B-1 Tender Document
	Annual Maintenance contract of operation and general maintenance of Vertical Turbine Pumps with allied equipments at. Sonapur Tomata LIS Tah.Gondpipari, Dist. Chandrapur	7,31,217/- (Excluding G.S.T.)	7,350 /-	12 Month	Eligible Contractor having Electrical license	2,240/- (Including G.S.T.)

- 1.3) The detailed Tender Notice can be seen on the Notice Board of Executive Engineer, Mechanical Lift Irrigation Division No.2, Chandrapur
- 1.4) The tender document will not be sent by post.
- 1.5) Conditional Tenders will not be accepted.
- 1.6) The right is reserved to reject any or all Tenders without any assigning reasons by the Competent Authority.
- 1.7) The Contractor or their authorized representative should be present according to the schedule given in tender notice at the time of Opening of Tender otherwise no complains will be entertained.
- 1.8) Tender quoted rate valid 60 days from Tender opening date.
- 1.9) Estimate of the Work, Rate analysis, Measurements, Drawings & Design pertaining to this work are made available in the office of Executive Engineer, Mechanical lift Irrigation Division No.2, Chandrapur
- 1.10) Above rates are excluding G.S.T.
- 1.11) The Tenderer shall not necessary to be registered with the Mechanical organization of Water Resource Department of Maharashtra.

(S.S. Pani)
Executive Engineer
Mechanical Lift Irrigation Division
No.2, Chandrapur